
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30 травня 2013 року          № 757 
 
Про зобов’язання директора МПП «Аляска» 
виконати рішення виконавчого комітету 
міської ради №597 від 24.09.2012 «Про 
внесення змін і доповнень до рішення 
виконавчого комітету міської ради №549 від 
25.07.2012 «Про розгляд клопотання МПП 
«Аляска». 
 
 
Розглянувши   акт комісії від 30.05.2013 р., утвореної розпорядженням міського 
голови від 29.05.2013 р. № 181, враховуючи невиконання директором МПП «Аляска» 
КовальськоюН.І. рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 
24.09.2012 року «Про внесення змін і доповнень до рішення виконавчого комітету 
міської ради №549 від 25.07.2012 «Про розгляд клопотання МПП «Аляска», що 
спричинило незручності проходу та завозу товару співвласникам і орендарям 
нежитлових приміщень будівлі на пл. Ринок,9  м.  Бережани, керуючись ст. 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради  

В И Р І Ш И В:  
 

1. Зобов’язати директора МПП «Аляска» Ковальську Ніну Іванівну до 15 червня 
2013 року виконати п. 1 рішення виконавчого комітету Бережанської міської 
ради від 24.09.2012 року «Про внесення змін і доповнень до рішення 
виконавчого комітету міської ради №549 від 25.07.2012 «Про розгляд 
клопотання МПП «Аляска». 

2. У разі не виконання директором МПП «Аляска» Ковальською Н.І. п. 1 даного 
рішення доручити МКП «Господар»  розширити  прохід до приміщення будівлі 
на  пл. Ринок, 9 в м. Бережани шляхом демонтажу частини огорожі, що обмежує 
можливість проходу та завозу товару співвласникам і орендарям нежитлових 
приміщень  вказаної будівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 
     

                          В.о міського голови           І.В. ГУЛЬ 


